

Ostosmatka Tuuriin Keskisen kyläkaupalle (DELUXE -HUONE)

27.11.2021



Ostosmatka Tuuriin Keskisen Kyläkaupalle

Marraskuun lopussa suuntaamme jouluostosmatkan Suomen suurimmalle kyläkaupalle. Joulukuun on jo ovella ja kyläkauppa on pullollaan ihania joulutuotteita ja tarjouksia.

Kyläkaupan Tavarapuodin valikoimissa on yli 250 000 erilaista tuotetta. Runsaan valikoiman ansiosta Tavarapuoti tarjoaa varmasti jokaiselle jotakin. Tavarapuodin punaisen sisäänkäynnin edessä kohoaa suuri OnnenKenkä-monumentti. Tavarapuotiin, Ruokapuotiin ja Kauppakadulle pääsee kaikista kolmesta Kyläkaupan pääsisäänkäynnistä: punaisesta maalaistalosta, sinisestä palatsista ja keltaisesta linnasta.

Kyläkaupan Tavarapuodissa on mm.

talous- ja kodinsisustuksen osastot: paljon kotimaisia sekä ulkomaisia merkkituotteita keittiöön ja sisustukseen

kukkaosasto: viherkasvit sekä leikko- ja ruukkukukat kotiin tai vieraille vietäväksi

pukeutumisen osastot: tunnettuja vaatemerkkejä sekä asusteita ja kenkiä kaikenikäisille

urheiluosasto: vaatteet ja välineet sekä sisällä että ulkona liikkumiseen

rautaosasto: kaikki työvälineet ja materiaalit rakentamiseen ja remontointiin. Rautaosastolla myynnissä myös sisä- ja ulkovalaisimet

erä- ja kalastusosasto: kaikki tarvittava erä-, retkeily- ja kalastusharrastuksiin

autotarvikeosasto: tuotteet ajoneuvojen kunnostukseen, ehostukseen ja siisteyteen

eläintarvikeosasto: monipuoliset syötävät ja hoitotarvikkeet lemmikkieläimille

pesuaineosasto: kaikki kodin pesuaineet, sauna- ja siivoustarvikkeet, wc- ja talouspaperit, muovisäilytystuotteet sekä lastentarvikkeet

lelut, koulutarvikkeet, kirjat ja lehdet koko perheelle

kosmetiikkaosasto: kattava valikoima kauneuden ja hyvinvoinnin tuotteita. Osastolla palvelee myös parturi-kampaamo Hius & Kauneus Ateljee, jonka tuotevalikoimaan kuuluvat kampaamotuotteet ja -palvelut.

terveystuoteosasto: erittäin laaja valikoima erilaisia luontaistuotteita

kodintekniikan osasto: pienet ja suuret kodinkoneet sekä televisiot

viihde-elektroniikan osasto: huippuvalikoima mm. tietokoneita, tabletteja, puhelimia, navigaattoreita, äänentoistolaitteita, kuvaamisen ja pelaamisen tuotteita sekä musiikkia ja elokuvia

karkkiosasto: kaikki makeat tuliaisit

Keskustori toimii monen pienen ja suuren tapahtuman keskipisteenä

AKU PARK, seikkailurata lapsille, ilmaisia arcade-pelejä, välipala- ja kahviautomaatti sekä vesipiste ja ilmaisia lehtiä luettavaksi.

Kyläkaupalla on myös useita ruokapaikkoja, kahviloita sekä muita ostospaikkoja esim. silmälasit- ja kelloliike.

Yövyimme upeassa kyläkaupan yhteydessä sijaitsevassa Onnen Tähti Hotellissa. Hintaan kuuluu myös runsas , herkullinen aamiainen. Huoneen hintaan kuuluu myös ilta- ja aamusauna sekä kuntosalin käyttö.

AIKATAULU:

Lauantai 27.11.2021

Ostosmatka Tuuriin Keskisen kyläkaupalle (DELUXE -HUONE)

Kajaanin Tila-autot Oy
Y-tunnus: 1870475-1

Syväojankatu 9
87700 Kajaani

040-3556107
matkat@ktaoy.fi

klo 8,00 Lähtö Kajaanin Matkakeskus (Rautatieasema)

Bussi ajaa Pohjolankadun kautta Mainuantielle, kerro ilmoittautumisen yhteydessä jos lähdet matkan varrelta.

klo 8,25 Otanmäki Seo

klo 8,50 Pyhäntä ABC

n. klo 9,45 Nivalan nesteellä 0,5 h kahvitauko (omakustanteinen)

n. klo 13 saapuminen Tuuriin

klo 14 vapaaehtoinen Kyläkaupan esittely bussilla, palkintona kaikille esittelyyn osallistuneille kahvilippu kyläkaupalle

klo 15 viimeistään pääsee majoittautumaan Onnen Tähti hotelliin

ilta vapaata tutustumis- ja ostosaikaa, tavarapuodin auki ollessa suora kulkuyhteys tavarapuodista hotelliin.

Kyläkauppa/ tavarapuoti auki klo 21 asti.

Hotellin saunat lämpiävät naisille klo 18-20 ja miehille klo 20-22

Sunnuntai 28.11.2021

Aamiainen hotellilla alkaen klo 8,00, Aamusaunavuorot 6-8 ja miehet 8-10

Kyläkauppa avaa ovensa klo 9,00

Vapaata aikaa oleskella tai käydä ostoksilla klo 12 asti jolloin viimeistään tulee luovuttaa hotellihuone pois ja kokoonnumme bussille paluumatkaa varten.

Paluumatkalla omakustanteinen kahvitauko. Kajaanissa noin klo 18,00

Viimeinen ilmoittautuminen 12.11.2021

Pidätämme oikeuden muutoksiin, Matka tarvitsee toteutuakseen vähimmäisosallistujamäärän. Jos matka ei toteudu ilmoitamme siitä ilmoittautumisajan sulkeuduttua henkilökohtaisesti ilmoittautuneille.

Matkankirje ja lasku lähetetään viimeistään kahta viikkoa ennen matkaa.

Ostosmatka Tuuriin Keskisen kyläkaupalle (DELUXE -HUONE)

Lähtöaikataulu ja hinnat

Aika	Pysäkki	A	B
07:45	Kajaani - Lehtikankaan S-Market	145 €	250 €
08:00	Kajaani - Matkakeskus	145 €	250 €
08:05	Kajaani - ABC Lohtaja	145 €	250 €

Hintaryhmät

A: Matkapaketti, Aikuinen 2hh Deluxe

B: Matkapaketti, Aikuinen 1hh Deluxe

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi

Ostosmatka Tuuriin Keskisen kyläkaupalle (DELUXE -HUONE)